

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
หน่วยงาน....สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสอยดาว....จังหวัด....จันทบุรี...

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	ประเภทสำนักงาน	หน่วยนับ	ประมาณการจัดซื้อปี 2564	ปริมาณคงคลังยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		
												จำนวน	มูลค่า(บาท)	
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4		รีม	50		120.00	6,000.00		25	3,000	25	3,000.00	-	
2	กระดาษปกสี A4 120 g		รีม	5		100.00	500.00		5	500		-	-	
3	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว		ม้วน	6		33.00	198.00		6	198		-	-	
4	กระดาษกาวย่น 2 นิ้ว		ม้วน	6		44.00	264.00		6	264		-	-	
5	กรรไกร		อัน	6		45.00	270.00		6	270		-	-	
6	กาวยูสตู		หลอด	6		60.00	360.00		6	360		-	-	
7	กระดาษกาว 2 หน้าบาง 1 นิ้ว		ม้วน	6		30.00	180.00		6	180		-	-	
8	กระดาษกาว 2 หน้าบาง 2 นิ้ว		ม้วน	6		60.00	360.00		6	360		-	-	
9	คลิปล้ำหุ่ยว เบอร์ 108		กล่อง	4		65.00	260.00		4	260		-	-	
10	คลิปล้ำหุ่ยว เบอร์ 109		กล่อง	4		50.00	200.00		4	200		-	-	
11	คลิปล้ำหุ่ยว เบอร์ 110		กล่อง	4		29.00	116.00		4	116		-	-	
12	คลิปล้ำหุ่ยว เบอร์ 111		กล่อง	4		20.00	80.00		4	80		-	-	
13	คลิปล้ำหุ่ยว เบอร์ 112		กล่อง	4		18.00	72.00		4	72		-	-	
14	คัทเตอร์เล็ก		อัน	2		25.00	50.00		2	50		-	-	
15	คัทเตอร์ใหญ่		อัน	2		50.00	100.00		2	100		-	-	
16	คลิปลบอर्ड A4		อัน	12		45.00	540.00		12	540		-	-	
17	ซองครุฑขาว		กล่อง	1		350.00	350.00		1	350		-	-	
18	ซองครุฑ A4 ไม่ขยายข้าง		ซอง	100		3.00	300.00		100	300		-	-	
19	ซองน้ำตาลพับ 2		ซอง	100		2.50	250.00		100	250		-	-	
20	ซองน้ำตาลขยายข้าง A4		ซอง	100		5.00	500.00		100	500		-	-	
21	ดินสอ		โหล	24		30.00	720.00		24	720		-	-	
22	ตรายางวันที่		อัน	2		45.00	90.00		2	90		-	-	
23	แท่นประทับตรา		ตลับ	2		35.00	70.00		2	70		-	-	
24	ที่เย็บกระดาษเบอร์ 10		อัน	3		70.00	210.00		3	210		-	-	
25	ที่ยิงกระดาษ		อัน	1		1,250.00	1,250.00		1	1,250		-	-	
26	ธงชาติ ขนาด 60 x 90 ซม.		ผืน	24		30.00	720.00		24	720		-	-	
27	ธง สก ขนาด 60 x 90 ซม		ผืน	24		50.00	1,200.00		24	1,200		-	-	
28	ธงสัญลักษณ์อื่นๆขนาด 60 x 90 ซม		ผืน	24		50.00	1,200.00		24	1,200		-	-	
29	ธงชาติผืนใหญ่		ผืน	12		120.00	1,440.00		12	1,440		-	-	
30	น้ำยาลบคำผิด		ด้าม	12		55.00	660.00		12	660		-	-	
31	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก		ห่อ	1		20.00	20.00		1	20		-	-	
32	ปากกาลูกกลิ้ง		กระปุก	1		135.00	135.00		1	135		-	-	

ลำดับ	รายการ	ประเภท สำนักงาน	หน่วยนับ	ประมาณการ จัดซื้อปี 2564	ปริมาณ คงคลังยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
																จำนวน	มูลค่า(บาท)
33	ปากกาเคมี 2 หัว		ด้าม	12		13.00	156.00			12	156		-		-		
34	ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	12		20.00	240.00			12	240		-		-		
35	ปากกาเน้นข้อความ		ด้าม	12		25.00	300.00			12	300		-		-		
36	แปรงลบกระดาน		อัน	1		10.00	10.00			1	10		-		-		
37	โฟมเทป 5 ม.		ม้วน	6		200.00	1,200.00			6	1,200		-		-		
38	แฟ้มเสนอเชินต์		แฟ้ม	6		130.00	780.00			6	780		-		-		
39	แฟ้มสันหนา 3"		โหล	2		840.00	1,680.00			2	1,680		-		-		
40	ไม้บรรทัด		อัน	6		6.00	36.00			6	36		-		-		
41	ยางลบดินสอ		ก้อน	12		5.00	60.00			12	60		-		-		
42	ลวดเย็บกระดาษ		กล่อง	30		6.00	180.00			30	180		-		-		
43	ลวดเย็บกระดาษ (ใหญ่)		กล่อง	30		30.00	900.00			30	900		-		-		
44	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10		กล่อง	1		160.00	160.00			1	160		-		-		
45	กระดาษแฟกซ์		กล่อง	1		690.00	690.00			1	690.00		-		-		
	รวมมูลค่า						25,057.00	-	-		22,057.00		3,000.00		-		

